procuratorias nomine dicti prioris vel alias sufficienter ut jus erit. Actum de consensu parcium, anno Domini M° CC° LXX° quarto, die jovis post festum beati Petri apostoli predictum.».
Quod vidimus testamur, sigillum Constantiensis curie in testimonium presentibus apponentes. Datum anno Domini M° CC° LXX° sexto, die lune ante festum beati Martinis hyemalis.